БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: Герб7]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЙГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

БОЙОРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «02» апрель 2018й.                          № 06                                  «02» апреля 2018г.

О нормах списания ГСМ

1. Утвердить норму списания ГСМ для автомобиля марки ВАЗ -21074
на летний период с 01 апреля по 30 сентября
10,0 – литров бензина на 100 километров.
10,86 – литров газа на 100 километров.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                З. З.Ханов

image1.png